
Медиумска сопственост
Извештај  за  медиумската  сопственост  (со  промените  во
сопственоста и медиумската концентрација во 2018 година)

Сопственоста  на  медиумите  како  аспект  на  медиумскиот
плурализам:

Сопственоста  на  медиумите  како  аспект  на  медиумскиот
плурализам_2014 година

Извештаи:

Извештај за преземените активности на Агенцијата за аудио и
аудиовизуелни  медиумски  услуги  во  насока  на  следење  на
сопственичката  структура  на  радиодифузерите  и  на  нивните
обврски во поглед на транспарентноста на сопственоста и на
изворите  на  финансирање  во  периодот  од  01  јанури  до  31
декември 2016 година

Извештај за преземените активности на Агенцијата за аудио и
аудиовизуелни  медиумски  услуги  во  насока  на  следење  на
сопственичката  структура  на  радиодифузерите  и  на  нивните
обврски во поглед на транспарентноста на сопственоста и на
изворите на финансирање во периодот од 01 јанури до 30 јуни
2016 година

Извештај за преземените активности на Агенцијата за аудио и
аудиовизуелни  медиумски  услуги  во  насока  на  следење  на
сопственичката  структура  на  радиодифузерите  и  на  нивните
обврски во поглед на транспарентноста на сопственоста и на
изворите на финансирање во периодот од 01 јули до 31 декември
2015 година

Извештај за преземените активности на Агенцијата за аудио и
аудиовизуелни  медиумски  услуги  во  насока  на  следење  на
сопственичката  структура  на  радиодифузерите  и  на  нивните
обврски  во  поглед  на  транспаретноста  на  сопствоста  и  на
изворите на финансирање во периодот од 01 јануари до 30 јуни
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2015 година

Извештај за преземените активности на Агенцијата за аудио и
аудиовизуелни  медиумски  услуги  во  насока  на  следење  на
сопственичката  структура  на  радиодифузерите  и  на  нивните
обврски во поглед на транспаретноста на сопственоста и на
изворите на финансирање во периодот од 01 јули до 31 декември
2014 година

Извештај од извршеното испитување за мислењето на публиката
за различни програми на домашните телевизиски и радио канали,
април 2013 година

Извештај за преземените активности на Агенцијата за аудио и
аудиовизуелни медиумси во насока на следење на сопственичката
структура на радиодифузерите и на нивните обврски во поглед на
транспарентност на сопствената и на изворите за финансирање во
период од 01 јануари до 30 јуни 2014 година

Извештај  на  следењето  на  сопственичката  структура  на
радиодифузерите  и  на  нивните  обврски  во  поглед  на
транспарентноста на сопственоста во периодот од 01 јули до 31
декември 2013 година

Извештај од извршеното испитување за мислењето на публиката
за различни програми на домашните телевизиски и радио канали,
април 2013 година 

Анализи на следењето на сопственичка структура:

Анализа  на  следењето  на  сопственичката  структура  на
радиодифузерите  и  на  нивните  обврски  во  поглед  на
транспарентноста на сопственоста во периодот од 01 јануари до
30 јуни 2013 година

Анализа  на  следењето  на  сопственичката  структура  на
радиодифузерите  и  на  нивните  обврски  во  поглед  на
транспарентноста на сопственоста во периодот  до 31 декември
2012 година

Анализа  на  следењето  на  сопственичката  структура  на
радиодифузерите  и  на  нивните  обврски  во  поглед  на

http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Analiza_za_prezemenite_aktinosti_na_Agencijata-_Sopstvenicka_srtuktura__od_01-januari_do_30_juni_2015.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izveshtaj_za_prezemenite_aktivnosti.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izveshtaj_za_prezemenite_aktivnosti.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izveshtaj_za_prezemenite_aktivnosti.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izveshtaj_za_prezemenite_aktivnosti.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izveshtaj_za_prezemenite_aktivnosti.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izveshtaj_za_prezemenite_aktivnosti.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izveshtaj_za_prezemenite_aktivnosti.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/SRD_izveshtaj_15_04_2013_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/SRD_izveshtaj_15_04_2013_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/SRD_izveshtaj_15_04_2013_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/SRD_izveshtaj_15_04_2013_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izvestaj_za_prezemeni_aktivnosti_na_Agencijata_-_sopstvenicka_struktura_01-_januari_do_30_juni.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izvestaj_za_prezemeni_aktivnosti_na_Agencijata_-_sopstvenicka_struktura_01-_januari_do_30_juni.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izvestaj_za_prezemeni_aktivnosti_na_Agencijata_-_sopstvenicka_struktura_01-_januari_do_30_juni.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izvestaj_za_prezemeni_aktivnosti_na_Agencijata_-_sopstvenicka_struktura_01-_januari_do_30_juni.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izvestaj_za_prezemeni_aktivnosti_na_Agencijata_-_sopstvenicka_struktura_01-_januari_do_30_juni.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izvestaj_za_prezemeni_aktivnosti_na_Agencijata_-_sopstvenicka_struktura_01-_januari_do_30_juni.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izvestaj_za_sledenje_na_sopstvenicka_struktira_-_2_polovina_na_2013_godina.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izvestaj_za_sledenje_na_sopstvenicka_struktira_-_2_polovina_na_2013_godina.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izvestaj_za_sledenje_na_sopstvenicka_struktira_-_2_polovina_na_2013_godina.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izvestaj_za_sledenje_na_sopstvenicka_struktira_-_2_polovina_na_2013_godina.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Izvestaj_za_sledenje_na_sopstvenicka_struktira_-_2_polovina_na_2013_godina.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/SRD_izveshtaj_15_04_2013_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/SRD_izveshtaj_15_04_2013_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/SRD_izveshtaj_15_04_2013_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/SRD_izveshtaj_15_04_2013_od_Market_Vision.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Analiza_na_sledenjeto_na_sopstvenickata_struktura_01-06-2013.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Analiza_na_sledenjeto_na_sopstvenickata_struktura_01-06-2013.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Analiza_na_sledenjeto_na_sopstvenickata_struktura_01-06-2013.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Analiza_na_sledenjeto_na_sopstvenickata_struktura_01-06-2013.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Analiza_na_sledenjeto_na_sopstvenickata_struktura_01-06-2013.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/polugodisna-analiza-01-07-31-12-2012g_5.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/polugodisna-analiza-01-07-31-12-2012g_5.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/polugodisna-analiza-01-07-31-12-2012g_5.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/polugodisna-analiza-01-07-31-12-2012g_5.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/polugodisna-analiza-01-07-31-12-2012g_5.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Analiza1-01.01-30.06_3.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Analiza1-01.01-30.06_3.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Analiza1-01.01-30.06_3.pdf


транспарентноста на сопственоста во периодот од 01 јануари до
30 јуни 2012 година

http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Analiza1-01.01-30.06_3.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Analiza1-01.01-30.06_3.pdf

